DIVERSOS PARA USO DO SETOR DE FARMÁCIA DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

CAPANEMA PR, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA DE 

INCENTIVO A ORGANIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA 

FARMACÊUTICA- IOAF, PROCESSADO PELO SISTEMA 

REGISTRO DE PREÇOS. 

Valor: R$8.222,00 (Oito Mil, Duzentos e Vinte e Dois Reais) 

Abertura das propostas: 13:30 horas do dia 16/12/2019 

Local: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Capanema,  

Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná – 

Centro. 

Demais informações poderão ser obtidas no endereço acima citado em